
1  

 
 

Prot. n° 6229  B/17                            Acquaviva delle Fonti,  06/11/2017 

 
AI DOCENTI DELLA SC. PRIMARIA  

 INFANZIA  

S.S.S. Primo Grado Giovanni XXIII 

LORO SEDI 

 

                                           ALL’ ALBO DI ISTITUTO 

                                                                                                           AL  SITO DELL’ ISTITUTO 

www.deamicis.gov.it  

 SEZIONE TRASPARENZA AMMINISTRATIVA  

Inviato a mezzo mail 

OGGETTO: Bando interno di selezione  per affidamento incarico la realizzazione di tre corsi competenze 

Linguistiche, Matematiche, Antropologiche-progetto “Continuità: diamo vita ad un racconto” Scuole 

dell’infanzia del I.C. “ C.D. De Amicis – S.S.S.primo grado Giovanni XXIII”di Acquaviva delle Fonti (Ba)  

CUP: C41I17000020001 

RETTIFICA BANDO PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO - Prot. n° 6149  B/17 del 02/11/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il CCNL 2006/2009; 

Vista  il Contratto integrativo della nostra Istituzione Scolastica; 

Visto  il Piano dell’Offerta Formativa triennale relativo all’a.s. 2016/2019; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 e in particolare l’art. 40; 

Visti  i criteri deliberati nel Collegio dei Docenti del 23/10/2017; 

Vista  la Determina del Dirigente Scolastico, prot. n° 6145 B/17 del 02/11/2017; 

Visto  il proprio Bando interno prot. n° 6149 B/17 del 02/11/2017 per il reclutamento di docenti  

                          nell’ambito dell’attuazione del progetto “Continuità: diamo vita ad un racconto”; 

Considerato che all’interno del predetto Bando prot. n° 6149 B/17 del 02/11/2017 vi è un refuso in quanto  

                          il numero dei docenti a cui affidare il predetto incarico è di n° 6 anziché n° 3 come  

                          erroneamente indicato 

DISPONE 
la rettifica al Bando interno prot n.6149 B/17 del 02/11/2017, per il reclutamento di n° 6  docenti interni per 

la realizzazione di tre corsi competenze Linguistiche, Matematiche, Antropologiche-progetto “Continuità: 

diamo vita ad un racconto” Scuole dell’infanzia del I.C. “ C.D. De Amicis – S.S.S.primo grado Giovanni 

XXIII”di Acquaviva delle Fonti (Ba). 

A  seguito della suddetta rettifica, i termini per la  presentazione  delle istanze  sono  da  considerarsi rinviati alle 

ore 10,00 del giorno 10/11/2017.  
 

Le  istanze  già  pervenute  sono  da  considerarsi  acquisite  alle  procedure  e  non  dovranno  essere ripresentate. 

 

                                                                                    
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Annalisa BELLINO 
                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                       e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)  
                    
                

I              

           Il Responsabile del procedimento (L.241/90)  

                      A.A.  Sig.ra D’Elia Anna  

http://www.deamicis.gov.it/

